
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Amministrativa
Reg. Gen. N° 369 lì 28-08-2014

*************

Determina del Responsabile Area Amministrativa
Reg. Part. n. 81 del 25-08-2014

Oggetto: Ass.ne Musicale "V.Bellini". Convenzione. Impegno di spesa art. 6 attivita'
bandistica.

Il Responsabile dell'Area

Richiamata la delibera n.83/GM/2013 ad oggetto: "approvazione schema di convenzione
tra Amministrazione Comunale e Ass.ne Musicale "V.Bellini", esecutiva;

Preso atto delle attività che l'Ass.ne Musicale "V.Bellini" deve effettuare nel rispetto degli
obiettivi dell'Amministrazione Comunale, espressi nella stipulata Convenzione
(del.n.83/GM/2014),art.6 - voce "attività bandistiche";

Atteso che per  i costi dei servizi prescritti può essere impegnata la somma di € 3.500,00
da imputare al cod.1.05.02.03 cap.4840.08 redigendo bilancio 2014,ai sensi dell'art.163
co.1° e 3° del D.L.vo 267/2000, nel rispetto della Convenzione;

Per questi motivi,

Viste le leggi vigenti,D.L.vo 267/2000, L.R.n.10/2000,

                                                     DETERMINA

a) di impegnare nel rispetto della Convenzione stipulata con l'Ass.ne "V.Bellini" la somma
quantificata per le "attività bandistiche" ,art.6 del medesimo atto;

b) di imputare la spesa di € 3.500,00 al cod.1.05.02.03 cap.4840.08 redigendo bilancio
2014, ai sensi dell'art.163 co.1° e 3° del D.L.vo n.267/2000;

Trasmettere la presente al Resp.Area Ec.Finanziaria per i provvedimenti di competenza .
L'invio al Resp. dei servizi di segreteria et al Resp. URP per le pubblicazioni all'Albo
Pretorio on line dell'Ente.
Copia della presente sarà trasmessa al Presidente dell'Ass.ne "V.Bellini" e agli Organi
competenti.



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Amministrativa
Reg. Gen. N° 369 lì 28-08-2014

Il Responsabile Area Amministrativa
Barbagallo Filippa


